אני אומר לכם: אין רופא בעולם שיוכל לעזור לכם. השלימו עם המצב והשקיעו את כוחותיכם בדברים אחרים."

בני הזוג לא היו מסוגלים לענות לו. נחלי דמעות ירדו מעיניהם. הם החליטו לדחות את העצה, והוסיפו לחפש ישועה, ללא הצלחה. אט-אט חדרה לתודעתם ההכרה שלא יהיו להם ילדים משלהם.

בני הזוג חודידיטוב, המתגוררים כיום בברוקלין, נישאו בשנת תשכ"ו (1966), בטשקנט שבאוזבקיסטן. הבעל, משיח שמו, הוא בנו של רבי רפאל חודידיטוב, מזקני הקהילה החסידיית הבורכית בטשקנט.

רבי רפאל היה איש של מסירות נפש. גם בזמנים הקשים ביותר עמד כצור איתן בכל הקשור לחינוך יהודי וקיום המצוות. הוא התחבר אל חסידי חב"ד, שמצאו בטשקנט מקלט מידה הארוכה של הבולשת הרוסית, והושפע רבות מהעולם החסידי.

ביום שלישי בבוקר, ג' בתמוז, תבוא אל ציונו של הרבי מליובאוויטש הקבוצה שמוביל הרב מנחם מענדל רסקין, משלוחי חב"ד במונטריאול שבקנדה. הקבוצה תעשה את הדרך בעשר שעות נסיעה רצופה באוטובוס. זה קורה לא רק פעם אחת בשנה אלא לפחות פעם אחת בחודש.

כבר עשרים וחמש שנים מוביל הרב רסקין את הקבוצה החודשית אל הרבי. הוא התחיל בכך זמן קצר לאחר יציאתו לשליחות, בשנת תשמ"ו (1986). הקבוצה הראשונה יצאה במיניסוטה "המשתתפים לא ידעו מה זו נסיעה לרבי, וההתרגשות הייתה גדולה מאוד", הוא מספר. "עם הגעתנו הכנסתי לרבי את שמות הנוסעים. זמן קצר לאחר מכן נתקבלה תשובה: 'תפילת הדרך. שיהיה בשעה טובה ומוצלחת. אזכיר על הציון'. שתי המילים הראשונות נראו לי תמוהות, אבל מיד נזכרתי שמרוב התרגשות שכחנו לומר את 'תפילת הדרך'.